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Зима-Осень

для детей дошкольного возраста 1-3 лет, 12 часовой редким функционирования

П р и е м  пищ и П рием  пищи, наименование б л ю д а
Масса

порции
П и щ е в ы е  вещ ества Энергети -ческая

Ns рецеп-туры
С борник
рецептурБелки, г | Жиры, г | Углеводы, г ценность, ккал

Н еделя  1 
В ар и а н т  5

Завтрак КАША ЖИДКАЯ (геркулесовая) ТТК №104 150 6,4 4,6 23,4 159,2 ТТК №104
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ №395 150 2,3 1,8 11,4 71,3 335 2011
БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ ИЛИ ПОВИДЛОМ №2 30/5/20 2.3 3,7 27,4 156,7 2 2011

Итого за завтрак 355 11 10,1 62,2 387,2

2 Завтрак СОК ЯБЛОЧНЫЙ №399 180 0.9 0.2 17,7 75,1 399 2011
Итого за 2 завтрак 180 0,9 0,2 17,7 75,1

О бед САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ №33 30 0,4 1,9 2,5 29,5' 33 2011
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ НА КУРИНОМ БУЛЬОНЕ ГГК №87 150 2,1 2,3 11,7 75.8 ТТК №87
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №67 130 10,9 15,9 36.5 291,9 ТТК №67
КИСЕЛЬ ИЗ ПОВИДЛА, ДЖЕМА, ВАРЕНЬЯ №383 150 0,1 0 21,1 84,8 383 2011
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 20 1,3 0.2 8,5 40,8
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40 3,1, 0,2 20.1 94,7

Итого за обед 520 17,9 20,5 100,4 617,5

Упл отнен н ы й ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ 30 0.6 2,7 2,3 35,7
КОТЛЕТЫ, БИТОЧКИ РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ ТТК №77 50 4.9 5,7 4.8 64,1 ТТК №77
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ №125 120 2,4 3,3 19 113,7 125 2011
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА №398 180 0.6 0,3 18,1 88,3 398 2011
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 30 2,3 0,2 15,1 71

Итого за Уплотненный 
полдник 410 10,8 12,2 59,3 377,3

Всего задень: 40,6 43 239,6 1457,6
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для детей дошкольного возраста 3-7 лет, 12 часовой режцм функционирования

П рием  пищи Прием пищи, наименование блюда
М асса

порции

Пищ евы е вещества
№ рецеп­

туры
Сборник
рецептурБелки, г Жиры, г Углеводы, г ценность, ккал

Неделя 1 
Вариант 5

Завтрак КАША ЖИДКАЯ (ГЕРКУЛЕСОВАЯ) 180 7,8 5,5 29,0 197,6 ТТК №104
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ 200 3,1 2,4 17,1 103,1 395 2011
БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ ИЛИ ПОВИДЛОМ 30/5/20 2,3 3,7 27,4 156,7 2 2011

Итого за завтрак 435 13,2 11,6 73,5 457,4

2 Завтрак СОК ЯБЛОЧНЫЙ 200 1,0 0,2 19,6 83,4 399 2011
Итого за 2 завтрак 200 1,0 0,2 19,6 83,4

Обед САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ 50 0,8 2,4 4,5 44,1 20 2011
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ НА КУРИНОМ БУЛЬОНЕ 180 2,3 2,1 13,9 85,2 ТТК №87
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ 150 28.9 31,2 24,8 499,1 ТТК №67
КИСЕЛЬ ИЗ ПОВИДЛА, ДЖЕМА, ВАРЕНЬЯ 180 0,1 0,0 25,7 102,6 383 2011
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 50 3,3 0,4 21,2 102,0

Итого за обед 610 35,4 36,1 90,1 833,0

Уплотненный полдник ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ 50 1 ,0 4,5 3,9 59,5
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ 70 9,5 6,9 6,8 135,8 ТТК №77
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ 130 2,5 3,5 20,6 128,3 125 2011
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА 180 0,6 0,3 18,1 88,3 398 2011
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40 3,1 0.2 20,1 94,7

Итого за Уплотненный
П О Л Д Н И К

470 16,7 15,4 69,5 506,6

Всего за день: 66,3 63,3 252,7 1 880,4

Повар
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Зима-Осень
для детей дошкольного возраста 3 -7лет, 24 часовой режим фунщионирован

Прием  п ищ и Прием пищи, наименование блю да
Ш с с а
порции

Пищ евые вещ ества
№ рецеп-туры Сборник

рецептурБелки, г Жиры, г Углеводы, г ценность, к кал

Н е д е л я  1 
Д е н ь  5

За в тр а к КАША ЖИДКАЯ (ГЕРКУЛЕСОВАЯ) ТТК №104 180 7,8 5,5 29,0 197,6 ТТК №104
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ №395 200 3,1 2,4 17,1 103,1 395 2011
БУТЕРБРОД С ДЖЕМОМ ИЛИ ПОВИДЛОМ №2 30/5/2 С 2,3 3,7 27,4 156,7 2 2011

Итого з а  завтрак 435 13,2 11,6 73,5 457,4

2 Завтрак СОК ЯБЛОЧНЫЙ №399 200 1,0 0,2 19,6 83,4 399 2011
Итого з а  2 завтрак 200 1,0 0,2 19,6 83,4

О бед САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ №20 50 0,8 2,4 4,5 44,1 20 2011
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ НА КУРИНОМ БУЛЬОНЕ ТТК №87 180 2,3 2.1 13,9 85,2 ТТК №87
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №67 150 28,9 31.2 24,8 499,1 ТТК №67
КИСЕЛЬ ИЗ ПОВИДЛА, ДЖЕМА, ВАРЕНЬЯ №383 180 0,1 0,0 25,7 102,6 383 2011
ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ 50 3,3 0,4 21,2 102,0
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 20 1,5 0.1 9,7 46,0

Итого за  обед 630 36,3 36,2 99,8 879,0

П о л д н и к ПЕЧЕНЬЕ 50 3,8 4,9 37,2 208,5
КАКАО С МОЛОКОМ №397 200 3,9 3,3 16,5 112,6 397 2011

Итого за  Полдник 250 7,7 8,2 53,7 321,1

Ужин ИКРА КАБАЧКОВАЯ КОНСЕРВИРОВАННАЯ 50 1,0 4,5 3,9 59,5
КОТЛЕТЫ ИЛИ БИТОЧКИ РЫБНЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ ТТК №77 70 9,5 6,9 6,8 135.8 ТТК №77
КАРТОФЕЛЬ ОТВАРНОЙ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ 130 2,5 3,5 20,6 128,3 125 2011
НАПИТОК ИЗ ПЛОДОВ ШИПОВНИКА №398 180 0,6 0,3 18,1 88.3 398 2011
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ 40 3,1 0,2 20,1 94,7

Итого за  Ужин 470 16,7 15,4 69,5 506,6

2  уж ин КЕФИР №401 180 5,1 4,4 7,0 92,5 401 2011
Итого за  2 ужин 120 5,1 4,4 7,0 92,5
Всего за  день: 80,6 76,0 323,1 2 340,0

Повар


